
2023年 10月 29日 

 

会員各位 
 

会費改定のご案内 

 

（株）阪急仁川ｽﾎﾟｰﾂｶﾞｰﾃﾞﾝ 

阪急仁川ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 

 

拝啓  紅葉の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

来年に 50 周年を迎える当テニスクラブでは、末永く皆様にご来場

いただけるようなサービスと環境を提供すべく、長年に亘り会費を

据え置くとともに、企業努力によるコスト低減に努めてきました。  

しかしながら昨今の物価上昇・競技人口の減少・高齢化に伴う会

員数の減少に直面し、従来の会費設定を維持することが非常に難し

くなりました。  

 

つきましては、たいへん恐縮ではございますが、2023 年 12 月分

の会費より、別紙書面のとおり会費を改定させていただきたくお願

い申し上げます。（※施設利用料は据え置いております。）  

なお口座引落しをご利用の方につきましては、本年 11 月 24 日に

改定後の会費でお引落しさせていただきます。  

また、既に 12 月分以降の会費を旧価格で納めていただいている方

につきましては、改定後の会費との差額を次回のお支払い時期にご

請求させていただきます。  

 

会員の皆様にはたいへんご負担をおかけすることとなりまして、

誠に申し訳ございません。諸事情をご賢察いただき、ご了承賜りた

くお願い申し上げます  

なお皆様には今後も充実したテニスライフをお楽しみいただける

ように、イベント開催・快適な施設の維持管理・会員の増加に努めて

参ります。  

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬 具 

  



 

 

会費 改定価格 
【現状】 

現状 価格 

（消費税等含む） 
月 額 半年払 年払い 

個 人 ￥８，８００ ￥５２，８００ ￥１００，３２０ 

個 人 

（24歳以下） 
￥４，４００ ￥２６，４００ ￥５０，１６０ 

家 族 ￥８，２５０ ￥４９，５００ ￥９４，０８０ 

家 族 

（24歳以下） 
￥３，３００ ￥１９，８００ ￥３７，６８０ 

法 人 ￥８，８００ ￥５２，８００ ￥１００，３２０ 

 

 

 

 

 

 

 

【改定】 価格改定日：2023年 12月 1 日 

改定 価格 

（消費税等含む） 
月 額 半年払 年払い 

個 人 ￥９，９００ ￥５９，４００ ￥１１２，９２０ 

個 人 

（24歳以下） 
￥４，９５０ ￥２９，７００ ￥５６，５２０ 

家 族 ￥９，２４０ ￥５５，４４０ ￥１０５，３６０ 

家 族 

（24歳以下） 
￥３，７４０ ￥２２，４４０ ￥４２，７２０ 

法 人 ￥９，９００ ￥５９，４００ ￥１１２，９２０ 

 


